
 

 

UCHWAŁA NR VIII/251/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca Statut Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 6a i 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815), art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, poz. 924, poz. 2245,), 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Elblągu, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 18 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 1 w Elblągu (t.j. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 3678) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Dyrektorze - rozumie się przez to Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 w Elblągu”. 

2. w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nadzór nad działalnością Placówki sprawuje Prezydent Miasta Elbląg, przy pomocy właściwych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Elblągu”. 

3. w § 3 skreśla się ust. 7 

4. w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Umieszczenie dziecka poniżej granicy wieku, o której mowa w ust.2 jest możliwe w wyjątkowych 

przypadkach, szczególnie gdy przemawia za tym stan jego zdrowia lub dotyczy to rodzeństwa”. 

5. w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Placówki zapewnia jednostka obsługująca - 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 w Elblągu”. 

6. w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Placówką kieruje Dyrektor jednostki obsługującej - Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 

w Elblągu, przy pomocy wychowawcy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2020 r.

Poz. 328



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 328


		2020-01-17T11:02:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




